
OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA – RDO SUL MEPA
PRECEDUTA  DA  INDAGINE  DI  MERCATO  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLE  OPERE  DI
CONSOLIDAMENTO DEL PORTO TURISTICO DI CAPO SAN DONATO – ANNUALITA' 2020.
 
INTERVENTO  FINANZIATO  CON  CONTRIBUTO  DI  CUI  DPCM  N°8  DEL  31.01.2020
(COMMISSARIO DELEGATO INCARICATO CON OCDPC N°558 DEL 15.11.2018)

In riferimento alla procedura in oggetto, si rende noto l'elenco degli operatori economici che non
sono stati sorteggiati durante la seduta pubblica  in data 14/09/2020 e che, pertanto, non sono stati
invitati alla “Richiesta di Offerta  - RdO” sul MePA

Elenco operatori economici non sorteggiati

Impresa Prot. del
2 IDRESIA INFRASTRUTTURE Srl

Via Donatello 10/5 86070 Montaquila (IS)
23838 24/08/2020

3 CLODIENSE  OPERE  MARITTIME  Srl
Via Pacinotti n. 4/A  30175 Venezia Marghera (VE)

23855 24/08/2020

6 A.Z. Srl Unipersonale
Via De Gasperi 3/5 17031 Albenga (SV)

24087 25/08/2020

8 ZETA Srl
Via Marco Polo 197  30015 Chioggia (VE)

24136 25/08/2020

11 SOMES Srl
Via della Sapienza 27   81030 Villa di Briano (CE)

24366 27/08/2020

12 DELTA LAVORI S.P.A.
Via Campovarigno 20   03039 Sora (FR)

24370 27/08/2020

13 S.IM.E.S. TIGULLIO Srl
Via Privata Devoto 7  16042 Carasco (GE)  

24372 27/08/2020

14 LOCAPAL Srl
Via Marghera  30010 Campagna Lupia (VE)

24494 28/08/2020

15 TRANI SCAVI Srl
Via Duchessa d'Andria 132   76125 Trani (BT)

24586 31/08/2020

16 GIUSEPPE SANTORO Srl
Ponte Parodi – Calata Darsena snc  16126 Genova

24610 31/08/2020

17 CO.S.PE.F.  Srl
Via   Fontanelle 14  16012 Busalla (GE)

24624 31/08/2020

18 L.M.P. Srl
Viale Manzoni 113  80040 Poggiomarino (NA)
IN AVVALIMENTO con ausiliaria:
SORRENTO SUB SERVICE Srl
Via Cesarano 14-80067 Sorrento (NA)

24627 31/08/2020

19 C.G.F. S.r.l.
Piazza V. Emanuele snc  84078 Vallo della Lucania (SA)

24630 31/08/2020

20 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI Srl
Via Vecchia Aurelia SP 152  n 1325  58022 Follonica GR
IN AVVALIMENTO con ausiliaria:
CONSORZIO STABILE APPALTITALIA-Viale Europa 187 
95041 Caltagirone (CT) 

24631 31/08/2020

21 MERIDIANA COSTRUZIONI GENERALI Srl
Via Riviera di Chiaia 256   80121 Napoli

24674 01/09/2020

22 CACCAVALE  APPALTI  &  COSTRUZIONI Srl
Via Circumvallazione 310  80035 Nola (NA) 
IN AVVALIMENTO con ausiliaria: CONSORZIO  STABILE ARTEMIDE 
Via dei Gracchi 320/A 00192 Roma

24741 01/09/2020

23 TENAGLIA Srl
Via S.S. 84 KM 54+500 n. snc  66043 Casoli (CH) 

24742 01/09/2020



26 EUROBUILDING SpA
Via dell'Artigianato 6   63839 Servigliano (FM)

24807 01/09/2020

27 CROTONSCAVI COSTRUZIONI GENERALI SPA
Via Pantusa 32  88900  Crotone

24810 01/09/2020

29 WORDOID  Srl
Via Bonolis 14  66100 Chieti
IN AVVALIMENTO con ausiliaria: 
ARTEMIDE CONSORZIO STABILE SCARLVia dei Gracchi 320/A 
00192 Roma

24873 02/09/2020

32 LA DRAGAGGI Srl
Via Kossut 6  30175 Marghera (VE)

24917 02/09/2020

33 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE
Via SIESE n. 16  31023 -  RESANA (TV)

24933 03/09/2020

36 INMARE SRL
Via del porto molo sud snc  86031 - Termoli (CB)

24936 03/09/2020

37 C.G.X. Costruzioni Generali Xodo S.r.l. 
Via Cieco Grotto, n. 18  45014 -  Porto Viro (RO) 

24937 03/09/2020

38 VALORI SCARL CONSORZIO STABILE
Via Degli Scipioni  n. 153  00192 - ROMA 

24940 03/09/2020

39 NUOVA CO.ED.MAR. S.r.l., Localita’ Val Da Rio
VIA Banchina F  30015 - Chioggia (VE) 

24946 03/09/2020

42 COSTRUZIONI PERRONE S.r.l.
C.da Cavallaro, snc  89016 – Rizziconi (RC)

24950 03/09/2020

43 IMPRESA NICOLA DALOISO SRL
Piazza Marconi, 9  76016 – Margherita di Savoia

24951 03/09/2020

44 FERRARA Costruzioni Marittime e Terrestri Srl
Via Vespucci 9  80142 -  Napoli (NA) 

24952 03/09/2020

45 C.E.M.A. srl  Costruzioni Edili Marittime Autostradali 
Via Nino Bixio n. 18/1A   16043 - Chiavari 

24954 03/09/2020

46 C.I.MO.TER. S.r.l.
Viale Bernini, 9   45100 – Rovigo 

24967 03/09/2020

47 SOMIT S.R.L.
Via Maestri del Lavoro, 50 30015 - Chioggia (VE)

24969 03/09/2020

48 DRAFINSUB S.r.l.
P.zza della Vittoria, 12/10   16121 – Genova (GE)

24970 03/09/2020

49 C.L.E.M. Società Cooperativa
Via Altinia, 284   30176 - Venezia

24998 03/09/2020

50 BARRACUDA SUB S.r.l.
Via San Bartolomeo del Fossato, 101R  16149 – Genova
IN AVVALIMENTO con ausiliaria: 
ART SUB Srl Via Pitelli 95/A  17126 La Spezia

25002 03/09/2020


